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Vilken höst! Den ena höjdpunkten har avlöst den andra. Vi har vårt stora Öppet Forum-
möte i Mölndal med 50-talet deltagare bakom oss. Det blev en uppvisning i kreativitet och 
engagemang, som överraskade oss alla! I arbetsgrupperna kläcktes många spännande idéer, som 
kommer att sätta spår i den närmaste framtiden. För att bara nämna några: partnerskap för 
mentorskap, utbyte mellan företagare i Sverige och entreprenörer i Kenya, utveckling av inter-
netfunktioner och en rikare medlemsvård och engagemang kom högt på listan. 

Vi hade förmånen att ha tio personer från Afrika med i den här processen. Att få diskutera an-
gelägna frågor tillsammans med dem, gjorde processen väldigt verklig och ömsesidig. Deras del-
tagande var en del av en större läranderesa som vi med stöd av SMR anordnade för dem. Under 
en dryg vecka gjorde de studiebesök på olika företag och företagsstödjande institutioner för att 
få inspiration för vidareutveckling i Afrika. Besöken inramades av workshops med våra anställda 
för att tillämpa idéerna. Många viktiga relationer uppstod som redan har fått en fortsättning.  

En tredje höjdpunkt under hösten var en resa till Kenya med 16 medlemmar i vår förening. 
Studiebesök på nystartade företag ingick och samtal fördes med många som har gynnats av de 
program som våra partnerorganisationer i Kenya erbjuder med vår hjälp. Fördjupade insikter 
och ökat engagemang är så tydliga resultat av detta besök att vi överväger att anordna fler sådana 
besöksresor framöver. 

Ytterligare en spännande nyhet under hösten var vår första ”Business Cup” affärsidétävling, 
kallad AfVenture. Den utlystes som ett led i vår strävan att skapa ökade möjligheter till engage-
mang för en yngre generation. Vi ser det som en mycket viktig utvecklingsfas för vår förening 
att öka kännedom om oss bland yngre människor. På vårt Öppet Forum kröntes vinnaren och 
vi hade ytterligare några ungdomar med som hade deltagit i tävlingen. Det blev tydligt att täv-
lingen hade uppnått sitt syfte. Även i detta fall överväger vi en fortsättning. 

Allt detta, tillsammans med några nya godkända Sida-projekt under hösten, gör att vi kän-
ner medvind och välsignelse i föreningens arbete och utveckling. Det är glädjande att se hur vår 
lilla grupp av anställda medarbetare kompletteras av alltfler ideella insatser av medlemmar, som 
är mer än motiverade att ge tid och pengar till den spännande utvecklingen som vi ser i Kenya, 
Uganda och Elfenbenskusten. 

Nästa utmaning vi står inför är att avsluta det här året med att nå upp till vår andel i projekten. 
När detta skrivs fattas fortfarande 75 000 kronor till egeninsatsen i de sex Sida projekt för 2010 
som vi har tagit ansvar för. Vill du vara med att se till att vi kan ro finansieringen i hamn? Om 
det här behovet blir mött före årets slut, ser du till att ge oss en god start på ett nytt, viktigt år i 
föreningens historia. Skriv Afrika-projekt på inbetalningskortet.

Med varma hälsningar,

		  Rinus Baljeu
		  Styrelseordförande i NavPartners

Mölndal 2010-11-25


